
Informace o akci

Od boje s podvody k
transformaci – jak na
analýzu a využití dat?
 

Představ si, že hledáš pomyslnou jehlu v kupce
sena. Jeden dokument, který může sloužit jako
digitální důkaz, ve stovkách zajištěných gigabitů.
Podezřelou transakci v účetních datech či trend,
který podpoří tvou navrhovanou hypotézu. Jak
data nejlépe interpretovat? Jaká jsou omezení a
problémy? Přijď na přednášku, kde se dozvíš, jak
u nás v KPMG běžně probíhá analýza
strukturovaných a nestrukturovaných dat.
Náš tým ti představí příklady projektů, kde jsme datovou analýzu
využili (ať už k odhalení podvodů nebo jako podklad pro transformaci
podnikových procesů). Dostaneme se i k procesní optimalizaci, kde
pomáháme klientům řešit jejich problémy a navrhovat systémová
opatření, která často spějí k automatizaci a digitalizaci.
 
Samozřejmě nebude chybět občerstvení a networking, kde se budeš
moci zeptat na vše, co tě zajímá.

DATUM AKCE

11. 10. 2022, 17:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha

Program
 

11. 10. 2022

17:30 - 18:00 Představení forenzního týmu a jeho projektů
Tomáš Procházka,
Manager, Risk
Consulting

18:00 - 19:00 Od investigace k transformaci společnosti

Hana Schwarzová,
Consultant, Jiří Marvan,
Senior Consultant, Petr
Kohout, Principal
Consultant

19:00 Networking & Pizza Time


